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EDL certyfikowana zawieszka do WC
mięta i eukaliptus, dwupak
Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Producent: EDL - Etamine du Lys

Pierwsza na ekologicznym rynku certyfikowana przez Ecocert, 100% naturalna zawieszka do WC o wspaniałym,
odświeżającym zapachu mięty i eukaliptusa.

Teraz w nowej wersji z czterema wkładami i w dwupaku w atrakcyjnej cenie, zapakowana w 100% z tworzywa z recyklingu.
2 zawieszki na około 8 tygodni efektywnego oczyszczania muszli WC.

W chwili premiery już zdobywca Gold Award Organic Innovation na targach Natexpo 2019 w Paryżu! 

Zawieszka o formule 3w1 oczyszcza, odświeża i odkamienia muszlę WC podczas spłukiwania. Zapobiega osadzaniu się
kamienia na ceramice oraz działa bakteriobójczo i odświeża zapach w toalecie dzięki olejkom z mięty i eukaliptusa.

Jedna zawieszka wystarcza na ok. 4 tygodnie używania. W całości z recyklingowanego tworzywa. Skuteczna i wygodna w
użyciu!

czyści i usuwa kamień z muszli podczas spłukiwania wody
zapobiega osadzaniu się kamienia w toalecie
odświeża zapach w toalecie
pH 2,5
wystarcza na ok. 4 tygodnie używania
nie zawiera fosforanów i fosfonianów
nie zawiera sody kaustycznej
nie zawiera EDTA ani silnych kwasów mineralnych
nie zawiera składników pochodzenia petrochemicznego ani konserwantów
optymalnie biodegradowalna
nie testowany na zwierzętach
całe opakowanie (zawieszka i opakowanie produktu) wykonane z biodegradowalnego tworzywa, pochodzącego z
recyklingu

 

Sposób użycia: Wyjmij zawieszkę z opakowania, delikatnie odegnij i zawieś w muszli w toalecie, w miejscu o optymalnym
przepływie wody. Wymień na nową, gdy zawartość pojemniczków w zawieszce się zużyje.

 

Skład: 30% siarczan sodu, 15-30% surfaktanty anionowe, 5-15% sekwestranty, <5% surfaktanty niejonowe, zapach. Zawiera
D-Limonen oraz skrobię kukurydzianą i gumę ksantanową. Zawiera Eucalyptol. Może powodować reakcję alergiczną. produkt
w 100% naturalny!

Ostrzeżenie: produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Uwaga: produkt drażniący skórę i oczy! Może
powodować poważne uszkodzenie oczu!

 

Opakowanie: 2 zawieszki z wkładami 55 g
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certyfikat: ECOCERT
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